

Årsredovisning för  
**Festivus Jakobsbergsgatan 21 AB**  
556889-6640

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:

Sida

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Festivus Jakobsbergsgatan 21 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-28.

  
Sami Rhawi

Årsredovisning för  
**Festivus Jakobsbergsgatan 21 AB**  
556889-6640

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Festivus Jakobsbergsgatan 21 AB, 556889-6640, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang- och cateringverksamhet samt förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret öppnat upp dörrarna till den nya restaurangen OLLI Ristorante på Jakobsbergsgatan 21 i Stockholm. Omsättningen har till följd av detta ökat jämfört med närmast föregående bokslut.

Under året har även ägarstrukturen förändrats då nya aktieägare tillkommit.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	28 572 202	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	599 515	-108 712	-15 577	-15 136
Soliditet, %	4	2	85	80

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 880
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			439 233
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>442 113</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 25 000 kr (25 000 kr).

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 442 113, behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	2 880
Årets resultat	439 233
Totalt	<u>442 113</u>
Disponeras för	
Återbetalning aktieägartillskott	25 000
Balanseras i ny räkning	417 113
Summa	<u>442 113</u>

### Förslag till beslut om återbetalning av aktieägartillskott

Styrelsens föreslår att återbetalning av aktieägartillskott lämnas med 25.000 kr.  
Styrelsen föreslår att återbetalningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.  
Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.  
Företsgledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 572 202	-
Övriga rörelseintäkter		127 751	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>28 699 953</b>	<b>-</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 342 913	-
Övriga externa kostnader		-6 821 804	-52 000
Personalkostnader	2	-11 249 658	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 348 443	-56 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 762 818</b>	<b>-108 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>937 135</b>	<b>-108 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-337 620	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-337 620</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>599 515</b>	<b>-108 712</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>599 515</b>	<b>-108 712</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 282	-
<b>Årets resultat</b>		<b>439 233</b>	<b>-108 712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	1 743 289	2 193 288
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 743 289	2 193 288
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	57 033	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 651 897	-
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	6 309 576	-
Summa materiella anläggningstillgångar		8 018 506	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 761 795</b>	<b>2 193 288</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Råvaror och förnödenheter		521 589	-
Summa varulager		521 589	-
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		873 596	-
Fordringar hos koncernföretag		-	167 892
Övriga fordringar		31 352	12 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 228 274	-
Summa kortfristiga fordringar		2 133 222	180 592
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		577 382	7 625
Summa kassa och bank		577 382	7 625
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 232 193</b>	<b>188 217</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 993 988</b>	<b>2 381 505</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 880	111 592
Årets resultat		439 234	-108 712
Summa fritt eget kapital		442 114	2 880
<b>Summa eget kapital</b>		<b>492 114</b>	<b>52 880</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag	7	778 187	-
Summa långfristiga skulder		778 187	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		83 600	-
Leverantörsskulder		4 130 676	63 500
Skatteskulder		155 123	5 125
Övriga skulder		4 777 641	2 250 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 576 647	10 000
Summa kortfristiga skulder		11 723 687	2 328 625
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 993 988</b>	<b>2 381 505</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	5
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	37	0
<b>Summa</b>	<b>37</b>	<b>0</b>

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 250 000	0
-Nyanskaffningar	0	2 250 000
Vid årets slut	2 250 000	2 250 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-56 712	
-Årets avskrivning enligt plan	-449 999	-56 712
Vid årets slut	-506 711	-56 712
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 743 289</b>	<b>2 193 288</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	59 000	0
Vid årets slut	59 000	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 967	0
Vid årets slut	-1 967	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>57 033</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 846 876	0
Vid årets slut	1 846 876	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-194 979	0
Vid årets slut	-194 979	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 651 897</b>	<b>0</b>

### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	7 011 074	0
Vid årets slut	7 011 074	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-701 498	0
Vid årets slut	-701 498	0
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 309 576</b>	<b>0</b>

### Not 7 Skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas mellan två till fem år efter balansdagen	778 187	0

### Not 8 Koncernuppgifter

Bolaget är ett dotterbolag till Piacere Group AB, 559322-6136.  
Ingen koncernredovisning upprättas i enlighet med 7 kap. 3§ årsredovisningslagen

## Underskrifter

Stockholm

2023-06-28

Sami Rhawi  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023

Philip Altinisik  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Sami Rhawi  
Företag: SRI Holding AB  
Befattning: Styrelseledamot  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-28 17:41:17 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 83615c7a64de4b05a99986de2f00a5df

## Underskrift 2

Namn: Philip Altinisik  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-28 17:44:52 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 2543ffdd6ac8446cb8cf7ad367a8fbf4
